

L Italia Buona ApS

Rahbeks Alle 21
1801 Frederiksberg C

CVR-nr. 35637133

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. april 2025

Edvard Björkenheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

L Italia Buona ApS
Rahbeks Alle 21
1801 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35637133

Direktion

Luca Alessandro Cappelletti

Bestyrelse

Edvard Björkenheim
Lillie Anna-Greta Johanna Sjöberg
Niklas Lars-Erik Eriksson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og salg af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.759.349 mod DKK 481.643 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.218.879.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		6.687.487	3.873.196
Personaleomkostninger	1	-3.099.366	-3.251.785
Indtjeningsbidrag		3.588.121	621.411
Finansielle indtægter	2	12.620	38.079
Finansielle omkostninger		-59.622	-34.837
Resultat før skat		3.541.119	624.653
Skat af årets resultat	3	-781.770	-143.010
Årets resultat		2.759.349	481.643

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	150.000
Overført resultat	759.349	-68.357
Årets resultat	2.759.349	481.643

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		30.000	30.000
Råvarer og hjælpematerialer		2.593.660	1.667.821
Varebeholdninger		2.593.660	1.667.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.022.685	2.952.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		929.258	480.534
Andre tilgodehavender		269.330	125.930
Periodeafgrænsningsposter		12.125	0
Tilgodehavender		5.233.398	3.559.069
Likvide beholdninger		2.934.659	1.747.365
Omsætningsaktiver		10.761.717	6.974.255
Aktiver i alt		10.791.717	7.004.255

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.168.879	4.409.530
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	150.000
Egenkapital		7.218.879	4.609.530
Hensættelser til udskudt skat	3	2.668	0
Hensatte forpligtelser		2.668	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.152.616	1.070.886
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	779.102	143.010
Anden gæld		1.638.452	1.180.829
Kortfristede gældsforpligtelser		3.570.170	2.394.725
Gældsforpligtelser		3.570.170	2.394.725
Passiver i alt		10.791.717	7.004.255
Eventualforpligtelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	4.477.887	600.000	5.127.887
Ekstraordinært udbytte		400.000		400.000
Udbetalt udbytte		-400.000	-600.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-68.357	150.000	81.643
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	4.409.530	150.000	4.609.530
Udbetalt udbytte		0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		759.349	2.000.000	2.759.349
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	5.168.879	2.000.000	7.218.879

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.539.864	2.653.427
Pensioner	235.919	328.000
Andre omkostninger til social sikring	44.956	52.299
Andre personaleomkostninger	278.627	218.059
I alt	<u>3.099.366</u>	<u>3.251.785</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.347
Andre finansielle indtægter	12.620	9.732
I alt	<u>12.620</u>	<u>38.079</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	143.010	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-143.010			
Skat af årets resultat	779.102	2.668	781.770	143.010
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>779.102</u>	<u>2.668</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>781.770</u>	<u>143.010</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.668		
Kortfristede gældsforpligtelser	779.102			
I alt	<u>779.102</u>	<u>2.668</u>		

Noter, fortsat

4. Eventualforpligtelser

L Italia Buona ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er opsagt pr. 31/1-2025. Den resterende lejeforpligtelse udgør	27.200
Der er indgået nyt lejemål fra 1/2-2025. Der er 3 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelse udgør	<u>54.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>81.200</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Luca Alessandro Cappelletti

Direktør

Serienummer: d72c56d0-d837-4c4d-82fd-09b7492ea5c7

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-04-02 14:47:37 UTC



ANNA-GRETA SJÖBERG

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2af5d76ad47e9c[...]34d5d996de5e2

IP: 212.247.xxx.xxx

2025-04-02 15:04:08 UTC



Niklas Lars-Erik Eriksson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1b7294944c327[...]92d2472a4034f

IP: 83.249.xxx.xxx

2025-04-02 19:19:37 UTC



Bengt Edvard Björkenheim

Bestyrelsesformand

Serienummer: e3f8277c0854c7[...]f56b43624ab37

IP: 212.247.xxx.xxx

2025-04-04 11:46:24 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-04-04 13:12:16 UTC



Bengt Edvard Björkenheim

Dirigent

Serienummer: e3f8277c0854c7[...]f56b43624ab37

IP: 212.247.xxx.xxx

2025-04-07 06:29:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter